
 

Dz-11.0021.8.2022 

UCHWAŁA NR XLV/406/2022 

RADY DZIELNICY XI PODGÓRZE DUCHACKIE 

z dnia 11 lipca 2022 roku 

w sprawie opinii dot. budowy ścieżki rekreacyjnej pieszo – rowerowej Podgórze Duchackie w 
Krakowie - etap VIII. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6712) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa ścieżki rekreacyjnej pieszo 
– rowerowej Podgórze Duchackie – etap VIII (ID4) wraz z rozbiórką i budową sieci infrastruktury 
technicznej. Odcinek przejścia przez Park w rejonie galerii Bonarka”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 

 

Kazimierz Bożek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała jest odpowiedzią na pismo Pracowni Planowania i Projektowania Systemów 
Transportu ALTRAS z dnia 08.06.2022 r. znak A/MA/03/06/22. 


